РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» февраля  2024г                      ст-ца Митякинская                               № 22
О внесении изменений в Постановление от 26.06.2019г. № 81 «О  проведении  инвентаризации зеленых насаждений находящихся на территории Митякинского сельского поселения»
В соответствии с Областным законом от 03.08.2007 N 747-ЗС "Об охране зеленых насаждений в населенных пунктах Ростовской области" Администрация Митякинского сельского поселения
Постановляет:

1. Внести изменения в   инвентаризационную  комиссию зеленных насаждений находящихся на территории Митякинского сельского поселения (согласно приложению № 1).

          2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

               опубликования.

          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

               собой.

И.о Главы Администрации Митякинского
сельского поселения                                                            А.В. Куприенко
Приложение № 1

к постановлению Администрации

 Митякинского сельского поселения

от «16» февраля 2024 г. № 22
Состав

 инвентаризационной комиссии зеленных  насаждений находящихся на территории Администрации Митякинского сельского поселения

1. Председатель комиссии –  Куприенко А.В. – и.о. Главы Администрации Митякинского сельского поселения

2. Заместитель председателя комиссии  - Болдырев В.А. - ведущий специалист администрации Митякинского сельского поселения

3. Секретарь комиссии       -  Башмакова С.Н. – специалист
 администрации Митякинского сельского поселения

           Члены комиссии:

 4. Морозова И.В. – ведущий специалист администрации Митякинского сельского поселения

 5. Шульженко С.В.- специалист  администрации Митякинского сельского поселения

Приложение2

к постановлению Администрации

 Митякинского сельского поселения

от «26» июня 2019 г. № 81
«Утверждаю»

Глава Администрации

Митякинского сельского поселения

С.И. Куркин
                                                                                                          «___»_________20___ г.

                                                                                                  населенный пункт

                                                      АКТ

                   инвентаризации зеленых насаждений находящихся на

                           территории Митякинского сельского поселения
_____ Куркин С.И. – Глава Администрации Митякинского сельского поселения

_____ Болдырев В.А. - Ведущий специалист Администрации Митякинского с/п.
_____ Скидан В.П.-  специалист 1 категории Администрации Митякинского с/п.
_____ Щульженко С.В..-  инспектор Администрации Митякинского с/п.

_____ Морозова И.В. - Инспектор Администрации Митякинского с/п.
            Произвели инвентаризацию зелёных насаждений, в результате выявлено:

-вблизи территории __________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________было насчитано  _________зеленых насаждения (____); из них ________(кустарников), ______________(хвойных), _______________(лиственных) , _____________год посадки.
-вблизи территории __________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________было насчитано  _________зеленых насаждения (____); из них ________(кустарников), ______________(хвойных), _______________(лиственных) , _____________год посадки.

-вблизи территории __________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________было насчитано  _________зеленых насаждения (____); из них ________(кустарников), ______________(хвойных), _______________(лиственных) , _____________год посадки.

Председатель комиссии         _______________________
Зам.председателя  ________________________________
Члены комиссии:

________________________________________________
________________________________________________
___________________________________________